
VIERNES 31 MAYO 2019 SABADO 01 JUNIO 2019 DOMINGO 02 JUNIO 2019

HORA HORA HORA

CB LA PALMA REVERSO LEPE ALIUS CB FRESAS TOYO BAS. ADEBA 2009 CDB ADRA CIUDAD CO. CB MARTOS MARISTAS LINABASKET MARISTAS

BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

SD CANDRAY ADEBA 2009 DKV SAN F. CIUDAD CO. CB LA PALMA ASUNCIÓN A LEPE ALIUS PLATERO T. TOYO BAS. ASUNCIÓN A CDB ADRA PLATERO T.

BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

ASUNCIÓN A MARISTAS PLATERO T. MARISTAS SD CANDRAY MARISTAS LINABASKET CB FRESAS REVERSO SD CANDRAY CB FRESAS DKV SAN F.

BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

CB MARTOS TOYO BAS. LINABASKET CDB ADRA CB MARTOS REVERSO DKV SAN F. MARISTAS ADEBA 2009 CB LA PALMA CIUDAD CO. LEPE ALIUS

BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

MASCULINO FEMENINO

ALMERIA ALMERIA

CADIZ CADIZ

CORDOBA CORDOBA

GRANADA GRANADA
HUELVA HUELVA

JAEN JAEN

MALAGA MALAGA

SEVILLA SEVILLA

NOMBRE

CBE CIUDAD DE CORDOBA

CB LEPE ALIUS

MPDOS LINABASKET CLUB

CB PLATERO TABLAS BASKET

CB FRESAS

NOMBRE

DKV SAN FERNANDO

MARISTAS MARISTAS

11,10 

(P2)

16,30 

(P2)

17,40 

(P2)

18,50 

(P2)

10,00 

(P2)

HORA

09,30 

(P1)

13,30 

(P1)

20,00 

(P2)

13,30 

(P2)

09,30 

(P2)

FEMENINO MASCULINO

10,40 

(P2)

11,50 

(P2)

13,00 

(P2)

13,00 

(P1)

20,00 

(P1)

11,50 

(P1)

SD CANDRAY

MASCULINO

DEL 31 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DE 2019.

MASCULINO

10,40 

(P1)

16,30 

(P1)

17,40 

(P1)

10,00 

(P1)

18,50 

(P1)

FEMENINOHORA

11,10 

(P1)

ASUNCIÓN A

III COPA DE ANDALUCIA PREMINIBASKET "VALORCESTO"

12,20 

(P1)

HORA FEMENINO

12,20 

(P2)

CB REVERSO

TOYO BASKETCDB ADRA

CB LA PALMA

ADEBA 2009

MONTETUCCI CB MARTOS


